[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2012  №  39

р.п. Сосьва

О выполнении предписания
Управления Федеральной антимонопольной службы
по Свердловской области

Во исполнение предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по Свердловской области от 12 января 2012 года № 3-З, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Сосьвинского городского округа от 20.12.2011 г. № 1180 «О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на приобретение и поставку котлов в котельные п. Восточный и р.п. Сосьва Сосьвинского городского округа».

2. Отозвать извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме № 0162300041711000048.

3. Отменить протоколы единой комиссии: рассмотрения первых частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме 30 декабря 2011 года № 0162300041711000048-1, подведения итогов открытого аукциона в электронной форме 11 января 2012 года № 0162300041711000048-2.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                                А.В. Чесноков